
Lévis

Bronze Women (Adulte  35 ans et plus  Évé. 43)  - Artistic

Emilie Lantagne 10.140.00 10.14 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Trois-Pistoles,EQ

Rang
1

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme

1.67 1.75 1.75 2.50 1.25 2.75 - - - - 2.00 3.34Composition - -

1.67 2.25 2.00 2.25 1.50 3.00 - - - - 2.25 3.66Présentation - -

1.67 1.50 2.00 2.00 1.75 2.00 - - - - 1.75 3.14Habiletés de patinage - -

10.14

Déductions
- - - - - - - - - - - - 0.00Panel Infraction Cost/Acc (2 of 6)

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 14:50:01

 



Lévis

Bronze Women (Adulte  35 ans et plus  Évé. 43)  - Artistic

Anick Hamel 10.040.00 10.04 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

ESG Drummond / St,CC

Rang
2

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 2.00 2.00 2.50 1.75 2.25 - - - - 1.75 3.34Composition - -

1.67 2.00 2.25 2.00 2.25 2.50 - - - - 2.00 3.56Présentation - -

1.67 1.75 2.00 2.00 1.50 2.00 - - - - 1.75 3.14Habiletés de patinage - -

10.04

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 14:50:01

 



Lévis

Bronze Women (Adulte  35 ans et plus  Évé. 43)  - Artistic

Joanna Kastanis 8.460.00 8.46 0.00 0.00

3 avril 2025 au 6 avril 2025

Laval,LV

Rang
3

Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Championnats de patinage STAR et Adulte de la 

FacteurComposante de programme
1.67 1.50 1.50 2.25 1.50 2.25 - - - - 1.25 2.82Composition - -

1.67 1.75 1.75 2.25 1.50 2.00 - - - - 1.50 2.92Présentation - -

1.67 1.25 1.50 2.00 1.50 2.00 - - - - 1.50 2.72Habiletés de patinage - -

8.46

0.00

Versions: CSS(24.01.03), SOV(24.01.03), SP(24.01.03) Date: 3-avr.-2025 14:50:01

 


